
 

Potvrzení o seznámení s pravidly na Letní taneční škole 2024 (mladší 18 let) 
 

Moje dcera / můj syn byl/a upozorněn/a na 
pravidla, která se musí dodržovat v areálu RS Kletečná během konání akce Letní taneční škola 
2024. Při porušení může dojít k vyloučení z akce. 

 
 
1. Účastník je povinen se po celou dobu pobytu na akci řídit pokyny vedoucích/organizátorů/lektorů. 

2. Na lekcích a doprovodném programu se všichni účastníci chovají ohleduplně – aktivně využívají 
veškerý prostor na stagi, neomezují svým chováním ostatní. 

3. Veškerý obsah lekcí je duševním vlastnictvím lektorů. Na tanečních lekcích, proto není dovoleno 
profesionálně natáčet, videa z mobilních telefonů by měla být na sociálních sítích vždy označena 
alespoň #letnitanecniskola a také zmíněno jméno daného lektora. 

4. Účastníci se chovají v prostorách, kde probíhá Letní taneční škola (obě stage, hotel, bungalovy 
restaurace, aj.) ohleduplně nejen k lidem, ale i k vybavení. Případné problémy či poškození okamžitě 
hlásí vedoucímu skupiny nebo organizátorům akce. 

5. Účastníci se nesmí vzdalovat od místa konání tábora bez svolení skupinkového vedoucího / 
organizátora akce. 

6. Účastník nesmí lézt z okna nebo balkónu na střechu ani navštěvovat samotné balkóny. 

7. Do bazénu/řeky smí pouze s povolením zodpovědné osoby (taneční lektor, zdravotník, skupinový 
vedoucí). 

8. Konzumace alkoholu, kouření nebo užívání návykových látek je do 18 let přísně zakázáno. 

9. Zákaz telefonů (tabletů, počítačů) na akci do 15 let. U starších účastníků záleží na vlastním uvážení. 
Letní taneční škola nenese zodpovědnost za ztracené / odcizené cenné předměty – případné incidenty 
je nutno řešit přímo s organizátory akce. 
 

 
 
Podpis zákonného zástupce:   


